Российская Федерация

Амурская область

Управление образования

Администрации города Тынды

                                                             ПРИКАЗ

28.01.2022                                           г. Тында                                  № 47

Об итогах городского

клуба  любознательных

«Очевидное - невероятное»

Согласно плана  работы Управления образования Администрации

города Тынды, муниципального бюджетного учреждения «Информационно-

методический кабинет г. Тынды»  29.01.2022 на базе МОБУ  СОШ № 7 г.

Тынды состоялось заседание клуба любознательных «Очевидное –

невероятное»  для младших школьников. В работе клуба   участвовали 26

учеников  начальных классов  всех общеобразовательных организаций города

Тынды.

      На основании вышеизложенного, решения жюри, приказываю:

1. Утвердить результаты заседания городского клуба любознательных

«Очевидное - невероятное» для обучающихся начальных классов

общеобразовательных организаций.

2. Наградить  обучающихся  грамотами   Управления образования за победу в

номинациях:

2.1.Секция «Батарейка»:

1. Сенив Мирослав, МОБУ СОШ № 7 в номинации «Отдыхаем с пользой»;

2. Фатьянова Алѐна, МОБУ СОШ №6 в номинации «Неожиданные

встречи»;

3. Соколова Есения, МОБУ СОШ № 2 в номинации «Юный астролог»;

4. Куприянов Вячеслав, Ковальчук Анастасия, МОБУ СОШ №7 в

номинации «Выбираем здоровье!»;

5. Артюхов Артѐм, МОБУ СОШ № 2 в номинации  «Я – исследователь»;

6. Согрин Илья, МОБУ СОШ № 2 в номинации  «Из прошлого в

настоящее»;

7. Карпенко Варвара, МОБУ СОШ № 2 в номинации  «Я – исследователь».

2.2. Секция «Витаминка»:

1. Жаворонков Константин, МОАУ ГИМНАЗИЯ № 2 в номинации  «Мир

увлечений»;

2. Сычѐв Андрей, МОБУ Лицей № 8 в номинации  «Друзья человека»;

3. Окс Марина, МОБУ СОШ № 7 в номинации  «Загадки природы»;

4. Зуйков Павел,  МОБУ СОШ № 7 в номинации  «По дороге знаний»;

5. Буйвал Анастасия, МОБУ СОШ № 2 в номинации  «Тайна имени»;

6. Кеняйкина Ирина,  МОАУ ГИМНАЗИЯ № 2 в номинации   «Из прошлого

в будущее».

2.3. Секция «Магнит»:

1. Сукиасян Мане, МОБУ СОШ № 7 в номинации  «Исторические

открытия»;

2. Кравцова Дарья, МОБУ СОШ № 7 в номинации  «Знакомые

незнакомцы»;

3. Мошина Полина, МОБУ СОШ № 6 в номинации  «Секреты космоса»;

4. Уколова София, МОБУ Лицей № 8 в номинации  «Юный психолог»;

5. Буйвал Елизавета, МОБУ СОШ № 2 в номинации  «Здоровье – главное

богатство»;

6. Сандырева Ольга, МОБУ Лицей № 8 в номинации  «Загадки природы».

2.4. Секция «Лампочка»:

1. Суравцева Злата, МОБУ СОШ № 7 в номинации  «Исследовательский

талант»;

2. Оленников Данил, МОБУ СОШ № 7 в номинации  «Удивительное

рядом»;

3. Босько Артемий, МОБУ СОШ № 2 в номинации  «Хочу всѐ знать!»;

4. Свистула Виктория, МОБУ СОШ № 2 в номинации  «Юный биолог»;

5. Шабусова Ева, МОБУ Лицей № 8 в номинации  «Компьютерный гений»;

6. Гордиенко Злата, МОБУ Лицей № 8 в номинации  «Путешествуем с

пользой»;

7. Захарова  Валерия, МОБУ Лицей № 8 в номинации  «От эксперимента к

практике».

3. Объявить благодарность за высокий уровень подготовки учащихся:

Иващук Ирине Анатольевне, Михайловой Светлане Ивановне, Борзенковой

Светлане Васильевне, Дутовой Наталье Юрьевне, Москвитина Зое

Степановне, Поповой Любови Ивановне, учителям начальных классов

МОБУ Лицей № 8;

Муратхановой  Вере Владимировне, Насибуллиной Галине Николаевне,

учителям начальных классов МОАУ ГИМНАЗИЯ № 2;

Бусс Ольге Михайловне, Брагарник Татьяне Александровне, Погоревич

Юлии Валерьевне, Ганиной Ирине Анатольевне, Лобода Зинаиде

Борисовне, Шмаль Валентине Ивановне, Щука Елене Ивановне, учителям

начальных классов МОБУ СОШ № 2;

Немцевой Олесе Андреевне, Ивановой Валерии Владимировне, учителям

начальных классов МОБУ СОШ № 6;

Коротковой Ирине Викторовне, Агишевой Татьяне Александровне,

Трухиной Любови Михайловне, Дыняк Наталье Николаевне, Мурзиной

Юлии Юрьевне, Земляк Алле Валерьевне, Ткачевой Елене Григорьевне,

учителям начальных классов МОБУ СОШ № 7.

4. За организацию и проведение клуба любознательных «Очевидное

невероятное»  объявить благодарность   Ткачевой  Елене Григорьевне,

Теремасовой Татьяне Михайловне, учителям начальных классов МОБУ СОШ

№ 7.

5. Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на Щеглову Л.В.,

методиста МБУ ИМК.

Начальник

Управления образования                                                          О.Н. Неронова